
51. ročník

Prosiměřice, 3.9.2023

LM, SM 60 a 3x20

Kategorie : LM 60 muži, junioři

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1. 15,1 Tkadlec Miroslav 1957 05035 Šumperk-Tem. 0272 94 98 98 96 96 99 581

2. 14,2 Karlík Ondřej 1985 25406 Nivnice 0551 95 99 96 97 96 96 579

3. 5,1 Zaplatílek Ondřej 2004 40713 Slatina Brno 0162 93 98 97 95 95 99 577

4. 12,2 Skalický Miroslav 1956 06118 Strážnice 0452 93 97 97 96 98 96 577

5. 19,2 Květenský Ondřej 2004 42045 Křenovice 0259 98 94 97 95 97 95 576

6. 16,2 Jeřábek Zdeněk 1982 43166 Slatina Brno 0162 94 92 93 98 97 96 570

7. 16,1 Václav Libor 1971 06755 Zábřeh n. Mor. 0227 95 97 92 96 95 93 568

8. 13,2 Hlavsa Petr 1984 33515 EHO Hodnonín 0457 95 96 96 94 97 89 567

9. 7,1 Dočekal Stanislav 1963 00677 Chotěboř 0120 96 95 92 97 96 90 566

10. 14,1 Zaplatílek Martin 1973 44000 Slatina Brno 0162 91 94 95 92 97 96 565

11. 19,1 Trávníček Jiří 1956 01014 Batelov 0383 92 91 89 92 95 93 552

12. 17,1 Doležal Bohumír 1952 01015 Batelov 0383 95 96 90 91 90 89 551

13. 9,1 Holoubek Bronislav 1974 Křenovice 0259 94 87 92 95 93 88 549

14. 20,1 Košťák František 1949 01018 Batelov 0383 89 93 90 91 89 87 539

15. 18,1 Vodák Jiří 1943 07510 Prosiměřice 0125 83 86 84 72 80 86 491

Kategorie : SM 60 ženy, juniorky, dorost

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem

1. 12,1 Versteegh Laura 2010 44516 Patriot Brno 0123 99 99 97 97 99 99 590

2. 4,1 Jeřábková Barbora 2008 43156 Slatina Brno 0162 97 99 97 96 96 96 581

3. 8,1 Pelikán Petr 2005 43194 Olymp Ostrava 0079 92 97 95 97 98 99 578

4. 2,1 Vlček Jan 2008 43626 Patriot Brno 0123 95 99 96 93 98 97 578

5. 3,1 Drabálek Petr 2009 44519 Patriot Brno 0123 97 93 97 98 97 92 574

6. 13,1 Al-Shammri Abbas 2010 44594 Patriot Brno 0123 94 91 98 95 95 98 571

7. 1,1 Macháček Jiří 2009 44515 Patriot Brno 0123 93 97 97 94 96 94 571

8. 11,2 Homolová Ester 2012 Patriot Brno 0123 96 95 89 97 95 97 569

9. 6,1 Hrbáček David 2008 43666 Březolupy 0386 94 93 95 99 96 91 568

10. 10,1 Vosátka Matěj 2005 43627 Patriot Brno 0123 93 94 94 95 96 91 563

11. 17,2 Pokorná Kateřina 2008 43155 Slatina Brno 0162 95 96 96 93 90 90 560

12. 11,1 Shaker Damian 2009 45019 Patriot Brno 0123 92 91 94 93 89 85 544

13. 18,2 Burian David 2009 43808 Křenovice 0259 93 91 88 94 92 85 543

14. 15,2 Zaplatílek Jonáš 2009 45186 Slatina Brno 0162 95 89 92 84 92 82 534

Kategorie : LM, SM 3x20 společná

Poř. St.č. Jméno Ročník Průk.č. Příslušnost Č. SSK L L S S K K Celkem

1. 4,1 Jeřábková Barbora 2008 43156 Slatina Brno 0162 97 99 91 89 90 94 560

2. 8,1 Pelikán Petr 2005 43194 Olymp Ostrava 0079 92 97 91 91 91 96 558

3. 5,1 Zaplatílek Ondřej 2004 40713 Slatina Brno 0162 93 98 93 91 88 93 556

4. 2,1 Vlček Jan 2008 43626 Patriot Brno 0123 95 99 79 88 91 94 546

5. 10,1 Vosátka Matěj 2005 43627 Patriot Brno 0123 93 94 88 86 85 87 533

6. 7,1 Dočekal Stanislav 1963 00677 Chotěboř 0120 96 95 87 81 86 84 529

7. 3,1 Drabálek Petr 2009 44519 Patriot Brno 0123 97 93 66 54 84 91 485

8. 6,1 Hrbáček David 2008 43666 Březolupy 0386 94 93 52 62 66 75 442

9. 1,1 Macháček Jiří 2009 44515 Patriot Brno 0123 93 97 46 49 76 76 437

Hlavní rozhodčí: Vodák Jiří, C-961
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